

UPA CABO

MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04		FORNECEDOR 05		FORNECEDOR 06		FORNECEDOR 07	
				CM PRODUTOS SIDERURGICOS	SR OFICINA E FERRAGENS	NOVO NORDESTE	CENTRAL DAS TINTAS	PALMA PARA-FUSOS	PALMA MAQUINAS	DISMACON							
VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	PARAFUSO ESTRELA DE 40	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
02	PARAFUSO ESTRELA DE 25	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
03	PARAFUSO ESTRELA DE 30	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
04	PARAFUSO PARA DOBRADIÇAS	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
05	PARAFUSO PARA CORRDEIÇAS	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
06	SUPORTE P/ ARMARIOS	UND	40	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
07	CORREIÇAS DE 35CM	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
08	CORREIÇAS DE 50CM	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
09	BLOCO DE MADEIRA 15MM	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	PREGO SEM CABEÇA DE 1 POLEGADA	KG	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	PREGO COM CABEÇA DE 1 POLEGADA	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
12	PARAFUSO SEXTAVADO SOBEREIRA 5/16	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	PARAFUSO SEXTAVADO SOBEREIRA 1/4	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
14	BUCHA DE FIMAÇÃO Nº 10	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	BUCHA DE FIMAÇÃO Nº 08	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	BUCHA DE FIMAÇÃO Nº 07	UND	100	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
17	DOBRADIÇA VALE VEM COMBRA 160/4"	UND	20	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
18	FORMICA PVC BRANCO FOSCO (LATIADO)	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
19	VASSOURA PIACAVA	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
20	TORNEIRA PARA BEBEDOURO LATINA BRANCO	UND	6	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
21	TORNEIRA PARA BEBEDOURO LATINA AZUL	UND	6	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
22	LAMPARA LED DE BUBO 12W	UND	50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
23	COLA DE CONTATO NORCOOLA	LATAO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
24	THINNER DE 5 LITROS	GALEAO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
25	CUBA DE EMBUTIR PARA PIA COR BRANCO	UND	3	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
26	MASSA PLASTICA	LATA	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
27	TUBO RETANGULAR 60x40 14	UND	2	R\$ 179,30	R\$ 358,60	R\$ 191,82	R\$ 383,64	R\$ 186,00	R\$ 372,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
28	CHAPA GALVANIZADA NA 14	UND	1	R\$ 433,68	R\$ 433,68	R\$ 415,04	R\$ 415,04	R\$ 335,00	R\$ 335,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
29	PERRIL U 6039 NA 14	UND	9	R\$ 98,27	R\$ 884,40	R\$ 106,57	R\$ 959,11	R\$ 97,00	R\$ 873,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
30	TELHA GALVANIZADA DE 6 METROS	UND	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00	R\$ 335,52	R\$ 5.032,80	R\$ 291,00	R\$ 4.365,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
31	PARAFUSO ALTO BROCANTE 3/4 P/ TELHA GALVANIZADO	UND	100	R\$ 0,62	R\$ 62,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,37	R\$ 37,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
32	ELETRODO FINO	KG	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
33	ABRACADEIRA DE NYLON C/ 30CM	PAQCOTE	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
34	MASSA COHRIDA	LATAO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
35	CARBETEL DE CORTE TRIMCUT131 C/ FIO NYLON P/ F595	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
36	KIT DE PINTURA PARA COMPRESSOR	UND	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
37	ESMALTE SINTETICO VERDE FOLHA	GALEAO	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
38	DESENTUPADOR PARA PIA	UND	3	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
39	DESENTUPADOR P/ VASO SANITARIO	UND	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
40	TOMADA DUPLA 2P+1 10A	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
41	TOMADA TRIPLA 2P+1 10A	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL				R\$ 6.584,68	TOTAL	R\$ 6.838,59	TOTAL	R\$ 5.934,00	TOTAL	R\$ 2.206,70	TOTAL	R\$ 921,00	TOTAL	R\$ 1.137,61	TOTAL	R\$ 3.656,73	

ENTREGA							
PAGAMENTO							
FATURAMENTO MÍNIMO							

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

Cabo 04 de Maio de 2022.

Samuel Alves
Samuel Alves
 Analista de Contas
 Responsável pela contratação

Daniel Martins
Daniel Martins
 Coordenador Administrativo
 Coordenador Administrativo

André Geraldo
André Geraldo
 Coordenador Geral
 Coordenador Geral
 UFACAR - F. J. C. P.

ORÇAMENTO

CM PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA - (CABO)
CNPJ: 05.092.927/0002-01 IE: 061850969
FONE: 813521-1416 BAIRRO: CIDADE GARAPU
RUA PASSIRA QUADRA C24 LOTE009, Nº 50, CEP: 54518270
E-MAIL:

Orçamento Nº.: 022155
DATA: 31/05/2022 13:11:09
VENDEDOR:
ROBERTA KALLY DE CARVALHO (C
CEL.: 98826-3943

CLIENTE: CUPOM FISCAL-CABO
ENDEREÇO: PASSIRA QUADRA C24
FONE: 81 35211416 Celular:

CNPJ: Nº: 50 BAIRRO: GARAPU
UF: PE E-MAIL: fatcabo@cmprodutos.com.br

CONTATO: PATRICIA
CIDADE: CABO DE SANTO AG

PRODUTO	UND	QTDE	% IPI	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TUBO METALON 60 X 40 (CH.16) 2 PC	KG	27,82	0,00	12,89	358,60
CHAPA GALV. 1,95MM (N14) 1 PC	KG	31,20	0,00	13,90	433,68
PERFIL U.D.C 2" X 2,00MM 9 PC	KG	80,40	0,00	11,00	884,40
PERFIL TRAPEZIO GALV. TR40 C/6MTS	PC	15,00	0,00	320,00	4.800,00
PARAFUSO AUTOBROCANTE 14 X 1 CAB.FLANG	PC	100,00	0,00	0,62	62,00
ELETRODO ESAB WELD X 2,50MM	KG	2,00	0,00	23,00	46,00

PREÇO SUJEITO A ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO
DESCARGA DE MATERIAL POR CONTA DO CLIENTE

TOTAL BRUTO: 6.584,68
DESCONTO: 194,68
TOTAL IPI: 0,00
TOTAL LIQUIDO: 6.390,00

OBS:

CONDIÇÕES COMERCIAIS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA DINHEIRO
PRAZO DE ENTREGA:

CM PRODUTOS - CABO
Vendas
81 35211416

ROBERTA KALLY DE CARVALHO (CAB)



SR OFICINA COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS LTDA

22.322.153/0001-98

(81) 4042-7303

RUA RONALDO LUIZ DE ARAUJO, 161, Santo Inácio, 54515-490, CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE

Vendedor: RENATA 99364.3998

Cliente: CONSUMIDOR

Endereço: Cabo, SN, Cabo, 54505-400, CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE

"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO
 COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
 - NÃO COMPROVA PAGAMENTO"

Produto	Quantidade	UN	Preço bruto	Subtotal
265 - PERFIL U.D.C 2 X 2,00MM (UND. 8,80KG) OBSERVAÇÃO: 9 PÇ	79,200	KG	12,11	959,11
687 - TELHA GALVALUME TR40 0,43MMX1,07MX6,00M	15,000	PC	335,52	5.032,80
189 - METALON 60 X 40 CH16 LF (UND 13,91KG) OBS. JACÇÃO: 2PÇ	27,800	KG	13,80	383,64
174 - CHAPA 14 LQ 2X1 (UND 32,00KG) OBSERVAÇÃO: 1PÇ	32,000	KG	12,97	415,04
215 - ELETRODO 6013 2,50MM	2,000	KG	24,00	48,00
Quantidade total de itens				156 R\$ 6.838,59
Total bruto				R\$ 0,00
Total de desconto				R\$ 0,00
Valor do frete				R\$ 6.838,59
Total do orçamento				

Informações complementares

Transportadora: Não definida
 Previsão de entrega: Não definida
 Válido até: Não definido
 Observação: Não definida
 Código de pedido do cliente: Não definido
 Número do pedido na loja virtual: (não definido)

Meios de pagamento	Parcelas	Valor
Não definido		

CONSUMIDOR

ORÇAMENTO

Data do Orçamento...: [31/05/2022]

Validade: [01/06/2022]

Cliente.: 291976 - NOVO NORDESTE COM MAT DE CONST LTDA 73

Vendedor : GABRYELLE CUNHA TAVAR

Pagamento: 0 - DINHEIRO

Prazo:

Produto	Un	Qtd Kg	Qtd Peca	Vlr Unit	Vlr Peca	Total
570050- PERFIL U DO 2X1 CH14 2.00MM 6MT	KG	79.20	9.00	11.02	97.00	873.00
720110- CHAPA GALV 16 2 x 1 1,50MM	KG	24.50	1.00	13.67	335.00	335.00
881165- P.F.L TB F R 50X30 1,50 CH.16	KG	23.00	2.00	11.82	136.00	272.00
1030040- ELETRODO MEGANORDESTE 3/32 2,50mm E6013	KG	2.00	2.00	26.00	26.00	52.00
5121540- PERFIL ALZ TR 0.43 6X1.072MT	KG	335.70	15.00	13.00	291.00	4,365.00
5810318- PARAF AUTOBROCANTE 12X3/4 200PC DM CISER	CT	2.00	1.00	40.00	80.00	80.00
Total						5,977.00

Mensagens:

* Produto Sujeito a Alteracao de Preco !

VALORES PARA PAGAMENTO A VISTA

GABRYELLE TAVARES 81.988035075

ESTE ORÇAMENTO NAO TEM VALOR FISCAL, E NAO PODE SER UTILIZADO COMO PEDIDO

***** VALORES SUJEITOS A ALTERACOES *****

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

Denominação: CENTRAL DAS TINTAS(Santos Comercio de Tintas Eireli) CNPJ: 33.024.466/0001-86
 Endereço: Rua Francisco de Assis da Silva Teixeira - 414
 Bairro: COHAB Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO Estado: PE
 CEP: 54515-190 Telefone: (0xx81)3521-1684
 E-mail: financeiro@centraldastintaspe.com.br

Identificação do Destinatário

Nome: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA CNPJ/CPF: 09.767.633/0001-02
 Endereço: AV PARNAMIRIM - 95
 Bairro: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE Estado: PE
 CEP: 52060-000 Telefone: (0xx81)3267-4200 Celular:

Identificação da Transportadora

Nome: Tipo:

Nº do Documento: 0000000026691 Validade: Nº do Documento Fiscal:
 Emissão: 31/05/2022 Hora: 14:50:01
 Condição pagamento: A Vista
 Vendedor: THATIANE TAYNARA

Observações:

Item	Código	Descrição	Un	Quantidade	P. unitário	Desc.	Acresc.	Preço total
1	10694612	VASSOURA P/LIMPEZA PESADA UN AT3020 ATLAS		4,00	17,90	0,00	0,00	71,60
2	10699763	LAMPADA LED 12W BR6500K UN (1050) BIVOLT AVANT	UN	50,00	13,90	0,00	0,00	695,00
3	6279	NORCOLA 14 KG UN	UN	1,00	474,90	0,00	0,00	474,90
4	10698861	THINNER 9116 EUCATEX 5L UN	UN	1,00	86,90	0,00	0,00	86,90
5	10696213	COLA PLASTICA SERIE UN ESPECIAL BR ANJO 1KG	UN	2,00	17,90	0,00	0,00	35,80
6	1229	MASSA CORRIDA EUROCOR UN 25KG	UN	1,00	49,90	0,00	0,00	49,90
7	994	DIALINE ESM. VERDE FOLHA UN 3,6L	UN	4,00	109,90	0,00	0,00	439,60
8	10698101	PILHA ALC. 12V LRV08 UN PANASONIC	UN	1,00	14,90	0,00	0,00	14,90
9	10697629	CARRETEL COMP. UN P/APARADOR GRAMA VONDER	UN	2,00	57,00	0,00	0,00	114,00

Valor dos produtos:	Desc. Itens:	Desc. sub-total:	Frete:	Valor líquido:
1.982,60	0,00	0,00	0,00	1.982,60

Resumo por unidade: UN: 66

É vedada a autenticação desse documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

Denominação: CENTRAL DAS TINTAS(Santos Comercio de Tintas Eireli) CNPJ: 33.024.466/0001-86
 Endereço: Rua Francisco de Assis da Silva Teixeira - 414
 Bairro: COHAB Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO Estado: PE
 CEP: 54515-190 Telefone: (0xx81)3521-1684
 E-mail: financeiro@centraldastintaspe.com.br

Identificação do Destinatário

Nome: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA CNPJ/CPF: 09.767.633/0001-02
 Endereço: AV PARNAMIRIM - 95
 Bairro: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE Estado: PE
 CEP: 52060-000 Telefone: (0xx81)3267-4200 Celular:

Identificação da Transportadora

Nome: Tipo:

Nº do Documento: 0000000026883 Validade:
 Emissão: 06/06/2022 Hora: 09:17:30 Nº do Documento Fiscal:
 Condição pagamento:
 Vendedor: THATIANE TAYNARA

Observações:

8726-0030

Item	Código	Descrição	Un	Quantidade	P. unitário	Desc.	Acresc.	Preço total
1	9876	TOMADA 4X2 2T 2P+T 10A ZEFFIA BR PIAL	UN	20,00	23,90	0,00	0,00	478,00
Valor dos produtos:		Desc. Itens:	Desc. sub-total:		Frete:	Valor líquido:		
478,00		0,00	0,00		0,00	478,00		

Resumo por unidade: UN: 20

É vedada a autenticação desse documento

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - PEDIDO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente :

PALMA PARAFUSOS E FERRAMENTAS

R FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA TEIXEIRA 392 - COHAB - CABO STO AGOSTINHO - PE FONE : (81)3521-7150 (81)3521-7151
CNPJ : 09.026.535/0002-97

Identificação do Destinatário :

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (HOSPITAL MARIA LUCINDA)

AV PARNAMIRIM 95 - PARNAMIRIM - RECIFE - PE CEP : 52060000 FONE : 3267-4200 -

CNPJ : 09.767.633/0001-02

Nº do Documento : 0000452421

Nº do Documento Fiscal : _____

Código Produto	UN	NCM	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
000000009123 PARAFUSO CHIBOARD CHATA PHILLIPS 5,0 X 40	CT	73181200	1	19,25	19,25	0,00	19,25
000000009121 PARAFUSO CHIBOARD CHATA PHILLIPS 5,0 X 25	CT	73181200	1	13,75	13,75	0,00	13,75
000000009122 PARAFUSO CHIBOARD CHATA PHILLIPS 5,0 X 30	CT	73181200	1	15,90	15,90	0,00	15,90
0000000121163 PARAFUSO CHIBOARD CHATA PHILLIPS 3,5 X 16	CT	73181500	2	5,10	10,20	0,00	10,20
0000000110518 PREGOS 11 X 11 (1 X 16) (1,6 X 25MM) GERDAU	KG	73170090	1	38,65	38,65	0,00	38,65
0000047111 PARAFUSO SEXTAVADO R/SOB 05/16" X 70	CT	73181500	1	113,00	113,00	0,00	113,00
0000000088282 PARAFUSO SEXTAVADO R/SOB 01/4" X 65	CT	73181500	1	67,80	67,80	0,00	67,80
0000000002837 BUCHA D 10 FIX	UND	39269090	100	0,62	62,00	0,00	62,00
0000000080682 BUCHA D 08 FIX	UND	39269090	100	0,28	28,00	0,00	28,00
0000000002790 BUCHA D 07 FIX	UND	39269090	100	0,22	22,00	0,00	22,00
0000000006637 COLA NORCOLA GALÃO 2,8KG NORCOLA	GL	35061090	1	136,25	136,25	0,00	136,25
0000000117234 THINNER 111/ATXL GALAO 5L MAXI RUBBER	UND	38140090	1	119,50	119,50	0,00	119,50
0000000089494 PARAFUSO AUTO BROCANTE 12 X 03/4 5,5 X 19	CT	73181400	1	37,10	37,10	0,00	37,10
7895678004527 ELETRODO OK SERRALHEI A-13 2,5 EMBL 5,0KG ESAB	KG	83111000	2	29,90	59,80	0,00	59,80
0000000007499 ABRACADEIRA NYLON 4,8 X 300 C/ 100PÇS PRETA	UND	39269090	2	46,65	93,30	0,00	93,30
0000000022996 PISTOLA DE PINTURA MOD 90 (1.2MM) ARPRES	UND	84242000	1	84,50	84,50	0,00	84,50
0000000009633 PILHA ALCALINA 12V LRV08 PANASONIC	UND	85061011	1	13,75	13,75	0,00	13,75

Subtotal : 934,75 Desconto : 0,00 Total : 934,75

Condição de Pagamento : 87 - A COMBINAR

Observações : DATA DA ENTREGA : 31/05/2022 HORA DA ENTREGA : 14:23
 VENDEDOR : 42 - ADRIELLY EFRAIM
 VALIDADE DO ORÇAMENTO : 10 dias

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

Emissão : 31/05/2022 14:23:02

Página : 1

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Identificação do Estabelecimento Emitente

PALMA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA



MÁQUINAS E FERRAMENTAS

CNPJ: 02.683.153/0003-78

Inscrição Estadual: 066422256

RODOVIA PE 60, 1459 - Bairro: GARAPU

E-mail: estoque.cabo@palmafer.com.br - Telefone: 81 3521 9699

Emissão: 31/05/2022

Orçamento nº: 626264

CPF/CNPJ: 8611632785

Cliente: 306 - CLIENTE CONSUMIDOR

Bairro: CENTRO

CEP: 00000000

Endereço: NAO INFORMADO - SN

Fone: 11111111

Cidade: Jaboatão dos Guararapes - PE

Código	Descrição	UN	NCM	CST	Aliq. ICMS	Previsão de Entrega	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total Bruto
11690	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 01/4" X 40MM CISER	UN	73181500	060	0,00	05/31/2022	100,00	0,320	32,00
2760	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 01/4" X 50MM CISER	UN	73181200	260	18,00	05/31/2022	100,00	0,620	62,00
2761	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 01/4" X 60MM CISER	UN	73181100	260	18,00	05/31/2022	100,00	0,730	73,00
2765	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 05/16" X 70MM CISER	UN	73181200	060	0,00	05/31/2022	100,00	1,150	115,00
2767	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 05/16" X 90MM CISER	UN	73181200	060	0,00	05/31/2022	100,00	0,890	89,00
142	BUCHA D-07 FISCHER FISCHER	UN	39269090	060	0,00	05/31/2022	100,00	0,210	21,00
143	BUCHA D-08 FISCHER FISCHER	UN	39269090	060	0,00	05/31/2022	100,00	0,320	32,00
144	BUCHA D-10 FISCHER FISCHER	UN	38140090	000	18,00	05/31/2022	1,00	104,810	104,81
19616	THINER SOLVELUSA 2750 5,0L ANJO ANJO	UN	35061090	000	18,00	05/31/2022	2,00	22,900	45,80
19626	MASSA PLASTICA BRANCA ANJO 1KG ANJO	UN	73181400	260	18,00	05/31/2022	100,00	0,390	39,00
5866	PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5 X 19 (12 X 3/4) C/ARR CISER	UN	73181400	260	18,00	05/31/2022	2,00	27,900	55,80
18985	ELETRODO WELD 6013 2,50MM (3/32") C/ 2,5KG ESAB ESAB CONSUMIVEIS	KG	83111000	060	0,00	05/31/2022	2,00	26,900	53,80
18126	ABRACADUTO 300 X 3,5MM BRANCA C/100 UNID ENERBRAS ENERBRAS	PCT	39269090	260	18,00	05/31/2022	2,00	67,900	137,90
17050	CARRETEL DE NYLON P/ROCADEIRA CDJA10125F TOYAMA TOYAMA	UN	84679900	000	18,00	05/31/2022	1,00	67,900	67,90
20024	TINTA ESMALTE VERDE FOLHA 3,6L GALÃO STARLUX STARLUX	GL	32081010	060	0,00	05/31/2022	4,00	114,900	459,60

Volumes: 912

Valor Total Produtos:

1.263,71

(+) Taxa de Entrega: 0,00

(+) Taxa Financeira: 0,00

(+) Valor ST: 0,00

(-) Desconto: 0,00

(=) Total Orçamento: 1.263,71

FORMA PAGAMENTO

PARCELAMENTO

VALOR

Dinheiro

A Vista

R\$1.263,71

Vendedor

DORGIVAL DOS SANTOS MELO

Orçamento valido por 20 dias ou enquanto durar o Estoque!

Obs: 81 9 9472-5731



DISMACON

DISMACON COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 42.924.799/0001-52 I.E.: 0979914-14

RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 93 - COHAB - CABO - PE - 54.520-535

FONE: (81) 3521-1044 E-mail: dismacon.distr@terra.com.br

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Nome: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Endereço: AV PARNAMIRIM
Cidade: RECIFE
Telefone: (0xx81)3267-4200

Identificação do Destinatário

95
UF: PE

CNPJ: 09.767.633/0001-02
Bairro: PARNAMIRIM
CEP: 52060-000
Celular:

Nº Documento: 0000000127777

Emissão: 03/06/22

Hora: 09:28

Condição de Pagto.:

Vendedor: MARCIA ALBUQUERQUE DA SILVA

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VL UNITÁRIO	DESCONTO TOTAL	BARRAS
1	1217	PREGO S/CAB 1 X 15 GERDAU	UN	1.00	31,80	0,00	31,80 789173801
2	1190	PREGO C/CAB 1 X 15 GERDAU	UN	1.00	33,10	0,00	33,10 789173801
3	7542	BUCHA NYLON 10 3005 BEMFIXA	UN	10.00	7,75	0,00	77,50 789668903
4	7541	BUCHA NYLON 08 3004 BEMFIXA	UN	10.00	6,07	0,00	60,70 789668903
5	7540	BUCHA NYLON 07 3003 BEMFIXA	UN	10.00	6,12	0,00	61,20 789668903
6	12756	DOBR VAI E VEM 160/3 CROM CART COIMBRA	UN	20.00	57,71	0,00	1.154,20 78974154
7	1293	VASSOURA PIACAVA 05 APIPUCOS	UN	4.00	10,27	0,00	41,08 78962309
8	13167	THINNER 111 SINT / PRIMER 5 L MAXI RUBBER	UN	1.00	104,36	0,00	104,36 78980315
9	3949	COLA NORCOLA 2,800KG NORCOLA	UN	1.00	101,73	0,00	101,73 78983049
10	7853	CUBA APOIO 410X410 FASL BASIC Q41 BCO	UN	3.00	268,41	0,00	805,23 7853
11	7566	CELITE MASSA PLAST CZ 0,4KG CA100 CARP MAXI RUBBER	UN	2.00	11,50	0,00	23,00 78980315
12	2338	DIALINE VERDE FOLHA 3,600 1/1 IQUINE	UN	4.00	133,91	0,00	535,64 7892948
13	1609	DESENTUPIDOR BACIA SANIT	PC	3.00	11,19	0,00	33,57 7892328
14	13854	DESENTUPIDOR 5 METROS 371 THOMPSON	UN	1.00	56,47	0,00	56,47 7898011
15	9235	TORN FILTRO ALAV AUT INF AZ 1118/1362	UN	6.00	7,05	0,00	42,30 7898059
16	9235	HERC TORN FILTRO ALAV AUT INF AZ 1118/1362	UN	6.00	7,05	0,00	42,30 7898059
Valor dos Produtos		Desc. Itens.	Desc. Sub-total		Frete	Valor Líquido	

Observações:

É vedada a autenticação desse documento



DISMACON

DISMACON COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 42.924.799/0001-52 I.E.: 0979914-14

RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 93 - COHAB - CABO - PE - 54.520-535

FONE: (81) 3521-1044 E-mail: dismacon.distr@terra.com.br

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Nome: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 Endereço: AV PARNAMIRIM
 Cidade: RECIFE
 Telefone: (0xx81)3267-4200

95
 UF: PE

CNPJ: 09.767.633/0001-02
 Bairro: PARNAMIRIM
 CEP: 52060-000
 Celular:

Nº Documento: 0000000127777

Emissão: 03/06/22

Hora: 09:28

Condição de Pagto.:

Vendedor: MARCIA ALBUQUERQUE DA SILVA

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VL UNITÁRIO	DESCONTO TOTAL	BARRAS
17	13790	HERC INT SIMPL E TOMA PAD 2P+T 10A 2917	UN	10,00	21,68	0,00	216,80
18	13805	EVIDENCE FAME 3 TOM PAD 2P+T 10A C/P 3267 EVIDENCE FAME	UN	10,00	31,46	0,00	314,60

Valor dos Produtos
3.735,58

Desc. Itens.
0,00

Desc. Sub-total
0,00

Frete
0,00

Valor Líquido
3.735,58

Observações:

É vedada a autenticação desse documento